1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 513/UFFS/2016

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE JUNHO DE

2016 DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 035/UFFS/2016, torna público o

Resultado Final referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de Junho de 2016, Campus Erechim.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

I

Alimentação

II
Moradia

Transporte

I

Transporte

II
Estudantil

1415502029 Adorli Diogo Chagas
Desligado

Motivo 7
- - -

Desligado

Motivo 7

Desligado

Motivo 7

1615610056 Alessandra Zanatta 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1515502050 Alessandro Perin 50,00 - - 40,00 - 50,00

1515722051 Alice Francescon 50,00 - - - 50,00 50,00

1615732057 Aline Pelissari Kravos 50,00 - - - 50,00 50,00

1415610042 Aline Pilatti 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1615610054 Ana Andrieli Todero 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1115712045 Andre Tonet Ponciano 50,00 -
Indeferido

Motivo 8

Indeferido

Motivo 8
- 50,00

1615742006
Angela Maria Fazzion de

Luca

Desligado

Motivo 10
-

Desligado

Motivo

10

Desligado

Motivo

10

-

Desligado

Motivo

10

1325302023 Bernardo Xavier Appi 75,00 - - 60,00 - 75,00

1615722046 Camila Ana Frank 75,00 - - - 75,00 75,00

1615732051 Carina Taderka da Silva 75,00 - - - 75,00 75,00

1615502030 Carine Carla Carezia 50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1525712001 Carlos Basso 100,00 - - 100,00 - 125,00

1615732032
Cristiane Fatima Alberti

Ribeiro da Silva
50,00 - - - 50,00 50,00

1425302018 Daniele Vania Copini 75,00 - - - 75,00 75,00

1615610026 Danieli Herpich 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1615732044 Débora Hermel Guimarães
Desligado

Motivo 10
- - -

Desligado

Motivo

10

Desligado

Motivo

10

1615712050 Fabiola Pavan 75,00 - - - 75,00 75,00

1415502052 Felipe Bianchessi 100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1425302038 Fernanda May 100,00 -
Desligado

Motivo 8
80,00 - 125,00

1615302016 Gabrieli Gomes de Oliveira 75,00 - - - 75,00 75,00

1615302017 Gelson da Cruz
Desligado

Motivo 10
-

Desligado

Motivo

10

Desligado

Motivo

10

-

Desligado

Motivo

10

1615722043 Ilson Kaiser 75,00 - 150,00 - 75,00 75,00

1415610043 Jaqueline Bednarz 100,00 - - - 100,00 125,00

1615712011 Josimar Panozzo Contin 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1615742024 Juarez Isaias de Oliveira
Desligado

Motivo 10
- - - -

Desligado

Motivo

10

1615722044 Juliani Dafni Flores Moravski 75,00 -
Indeferido

Motivo 8
- 75,00 75,00

1615302053 Kethelyn Olga Rossoni Cunha 100,00 - - - 100,00 125,00

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1125302033 Luana Tortelli 50,00 -
Desligado

Motivo 8
40,00 - 50,00

1515502052 Lucas Andrei Favaretto 50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1615712025 Lucas Gabriel Buffon 50,00 - 100,00 - 50,00 50,00

1615302054 Lucas Henrique Gose
Indeferido

Motivo 1
- -

Indeferido

Motivo 1
-

Indeferido

Motivo 1

1615702017
Lucas Matheus de Araujo

Machado
100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

1415732051 Luciane Stahelski 75,00 -
Indeferido

Motivo 8
60,00 - 75,00

1615610036 Luiz Alberto de Mattos 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1615610046 Maiara Cristiana Marafon
Indeferido

Motivo 6
-

Indeferido

Motivo 6

Indeferido

Motivo 6
-

Indeferido

Motivo 6

1425302007 Marcelli Powzum Amorim 75,00 - - 60,00 - 75,00

1615732036 Milena Amabile Mortari 100,00 - - - 100,00 125,00

1215722028 Monica Leimann 75,00 - 150,00 - 75,00 75,00

1615722047 Natalia Cristina Caron 100,00 - - - 100,00 125,00

1415610022 Natalia Kluch 75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1615712040
Pedro Henrique da Costa

Benedetti
75,00 - 150,00 60,00 - 75,00

1615610011 Rafaela Tedeschi Zonatto 50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1615732033 Roberta Schmith
Indeferido

Motivo 1
-

Indeferido

Motivo 1

Indeferido

Motivo 1
-

Indeferido

Motivo 1

1215502023 Sabrina Alves da Silva 50,00 - 100,00 40,00 - 50,00

1615302032 Victor Henrique Tartari Dias  100,00 - 200,00 80,00 - 125,00

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 1: Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 do Edital nº

035/UFFS/2016.

II - Motivo 2: Não atende os pré-requisitos dos incisos II do item 2.1 do Edital nº

035/UFFS/2016.

III - Motivo 3: Não atende os pré-requisitos dos incisos III do item 2.1 do Edital nº

035/UFFS/2016.

IV - Motivo 4: Não atende o pré-requisito do inciso IV do item 2.1 do Edital nº

035/UFFS/2016.

V - Motivo 5: Não atende o pré-requisito do inciso III do item 5.2 do Edital nº

035/UFFS/2016.

VI - Motivo 6: Não atende o pré-requisito do inciso IV do item 5.2 do Edital nº

035/UFFS/2016.

VII - Motivo 7: Não atende o pré-requisito do inciso V do item 5.2 do Edital nº

035/UFFS/2016.

VIII - Motivo 8: Não atende o pré-requisito do item 5.4 do Edital nº 035/UFFS/2016.

IX - Motivo 9: Não atende o pré-requisito do item 5.5 do Edital nº 035/UFFS/2016.

X - Motivo 10: Desligamento do estudante de acordo com o item 9.1.1 do Edital

nº 035/UFFS/2016.

XI - Motivo 11: Não atende o pré-requisito do inciso III do item 4.1 do Edital nº

035/UFFS/2016.

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 22 de junho de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS